
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 140 Miércoles 9 de junio de 2010 Sec. V-A.  Pág. 67842

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

0-
20

58
6

V. Anuncios
A. Anuncios de licitaciones públicas y adjudicaciones

COMUNIDAD AUTÓNOMA DE ANDALUCÍA

20586 Anuncio de la Dirección Gerencia de la Agencia Pública de Puertos de
Andalucía, por la que se convoca anuncio de licitación pública para la
redacción  del  plan  funcional,  plan  urbanístico  de  desarrollo  y
documentación ambiental del área logística de interés autonómico de
Granada.

1.  Entidad  adjudicadora:  Datos  generales  y  datos  para  la  obtención  de  la
información:

a) Organismo: Agencia Pública de Puertos de Andalucía.
b)  Dependencia  que tramita  el  expediente:  Departamento  de  Contratación

Administrativa.
c) Obtención de documentación e información:

1) Dependencia: Agencia Pública de Puertos de Andalucía.
2) Domicilio: Calle Virgen de Aguas Santas, nº 2.
3) Localidad y código postal: Sevilla 41011.
4) Teléfono: 955007200
5) Telefax: 955007201
6) Correo electrónico: contratacion@eppa.es.
7 )  D i recc ión  de  In te rne t  de l  pe r f i l  de l  con t ra tan te :  h t tp : / /

www. jun tadeanada luc ia .es /con t ra tac ión .
8) Fecha límite de obtención de documentación e información: 7 de julio de

2010.
d) Número de expediente: T-10-01-GR.

2. Objeto del contrato:

a) Tipo: Servicios.
b)  Descripción:  Redacción  plan  funcional  plan  urbanístico  desarrollo  y

documentación ambiental área logística intereses autonómico de Granada.
d) Lugar de ejecución/entrega:

1) Domicilio: Calle Virgen de Aguas Santas, nº 2.
2) Localidad y código postal: Sevilla 41011.

e) Plazo de ejecución/entrega: Hasta las 14:00horas del 7 de julio de 2010.

3. Tramitación y procedimiento:

a) Tramitación: Ordinaria.
b) Procedimiento: Abierto.

4. Presupuesto base de licitación:

a) Importe neto: 200.000 euros. IVA (%): 32.000. Importe total: 232.000 euros.

7. Presentación de ofertas o de solicitudes de participación:

a) Fecha límite de presentación: Hasta las 14:00 horas del 7 de julio de 2010.
c) Lugar de presentación:

1) Dependencia: Registro general.
2) Domicilio: Calle virgen de Aguas Santas, nº 2.
3) Localidad y código postal: Sevilla 41011.

8. Apertura de Ofertas:



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 140 Miércoles 9 de junio de 2010 Sec. V-A.  Pág. 67843

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

0-
20

58
6

a) Dirección: Calle Virgen de Aguas Santas, nº 2.
b) Localidad y código postal: Sevilla.
c) Fecha y hora: 6 de agosto de 2010 a las 12 horas.

9. Gastos de publicidad: Por cuenta del adjudicatario.

10. Fecha de envío del anuncio al "Diario Oficial de la Unión Europea": 20 de mayo
de 2010.

11. Otras informaciones: La apertura técnica será el día 22 de julio de 2010 a las
13:00 horas.

Sevilla, 25 de mayo de 2010.- El Director Gerente.
ID: A100043176-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2010-06-08T20:59:27+0200




